
dřevitá vlna jemná - výplň do krabic 1kg

» Gastro a obaly » Balení » Dřevitá vlna

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:40
1/1

Značka CaesarOffice 
Kód zboží 936-02060200 
Jednotka ks 
Balení 1 

Jemná dřevitá vlna - 20/10 (2mm šířka a 0,10mm
tloušťka). Dekorační materiál (potravinové dárkové koše,
ozdobné krabice s vínem, výplň krabic s průhledným
víkem, atd.), balení a fixace velmi jemných předmětů,
výplň plyšových hraček.

Dřevitá vlna je čistě přírodní materiál, který vzniká
hoblováním odkorněného, přírodně vysušeného
smrkového dřeva. Výsledná vlákna jsou dále vytřásána,
aby se odstranil prach, piliny a třísky. Nakonec je vlna
slisována do balíků o rozměru 80x50x40 cm a průměrné
hmotnosti 25 kg. Při výrobě dřevité vlny se nepoužívá
žádná chemie, tudíž nezatěžuje životní prostředí a je
velmi snadno odbouratelná. Likvidace je možná
kompostováním nebo spálením. Použití dřevité vlny je
velice rozmanité. Nejčastěji se dřevitá vlna používá jako
univerzální výplňový materiál, který má výborné tlumící
schopnosti – fixace křehkého zboží. Velmi často se také
uplatňuje jako dekorační materiál do luxusních dárkových
balení (potravinové dárkové koše, ozdobné krabice s
vínem, atd.). Uplatňuje se i ve stavebnictví nebo v
zemědělství, kde je zvláště vhodná pro podložení jahod,
okurek a jiné zeleniny jako ochrana proti plísním a jiným
mikroorganismům. Jelikož se v ní nemnoží plísně ani
bakterie a má skvělé absorpční vlastnosti, je velice
vhodná jako podestýlka domácích mazlíčků,
hospodářských zvířat a exotických zvířat v zoo. V
neposlední řadě se z dřevité vlny dalšími výrobními
procesy vyrábí podpalovače a motané provazce.

Dostupnost: více>5ksPopis
Dřevitá vlna jemná - výplň do krabic

- Šířka: 2 mm
- Tloušťka: 0,10 mm
- Materiál: odkorněné přírodně vysušené smrkové dřevo
- Barva: přírodní smrk
- Využití: dekorace, potravinové dárkové koše, ozdobné
krabice s vínem apod.
- Balení: 1 kg

https://azpapir.cz/manufacturer/caesaroffice

